
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

Uchwała nr 178/2019 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 21 września 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 170/2019 z dn. 18 maja 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmiany 

wysokości opłat startowych w piłce wodnej 

 

Na podstawie § 39 pkt 12 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr 170/2019 Zarządu PZP z dnia 18 maja 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmiany wysokości 

opłat startowych w piłce wodnej w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)   zespoły występujące w Ekstraklasie w sezonie 2018/2019, w kategorii seniorów- 200 zł; 

  2) pozostałe zespoły występujące w pierwszej lidze i drużyna, która ewentualnie awansowała  

do Ekstraklasy oraz zespoły występujące w kategoriach: młodzieżowiec, junior, junior młodszy-100 zł ”. 

 

§ 2. 

1. W związku ze zmianą, o której mowa w § 1, w Taryfikatorze opłat Polskiego Związku Pływackiego 

obowiązującym w 2019 r., przyjętego uchwałą nr 170/2019 Zarządu PZP z dnia 25 maja 2019 r.,  

pkt 10 (dotyczący opłaty startowej od klubów piłki wodnej) otrzymuje brzmienie:  

„10. Opłata startowa od zgłoszonego klubu piłki wodnej: 

1) zespoły występujące w Ekstraklasie w sezonie 2018/2019, w kategorii seniorów- 200 zł; 

2) pozostałe zespoły występujące w pierwszej lidze i drużyna, która ewentualnie awansowała  

do Ekstraklasy oraz zespoły występujące w kategoriach: młodzieżowiec, junior, junior młodszy-100 zł. 

Uwagi – Dotyczy klubów piłki wodnej biorących udział w rozgrywkach mistrzowskich”.  

2. Ustala się tekst jednolity „Taryfikatora opłat Polskiego Związku Pływackiego obowiązującego  

w 2019 r.”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 18 maja 2019 r. 

 

Protokolant Zebrania       Prowadzący Zebranie 

            Magdalena Seliga-Zielska      Paweł Słomiński 

 

 

                  Członek Zarządu  Prezes Zarządu 

 

 

Załącznik – tekst jednolity Taryfikator opłat Polskiego Związku Pływackiego obowiązujący w 2019 r. 


